
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

15 грудня 2021 року       13 сесія  8  скликання                                

РІШЕННЯ № 3157 

Про згоду на участь в конкурсі  

Вінницької обласної Ради  

«Комфортні громади» 

             

Відповідно до ст. 93 Бюджетного кодексу України, розпорядження голови 

обласної Ради від 05 жовтня 2021 року № 284 «Про конкурс Вінницької обласної 

Ради «Комфортні громади» у 2021-2022 роках», заслухавши інформацію 

Літинського селищного голови Бичка А.І., керуючись ст.ст. 25, 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати згоду на участь у конкурсі Вінницької обласної Ради «Комфортні 

громади». 

2. До Дирекції Конкурсу подати  проєкти: 

     2.1. «Відновлення та збереження культурної спадщини – літературно-

меморіального музею М.П. Стельмаха», у разі виділення коштів з обласного 

бюджету для реалізації даного проєкту, гарантувати співфінансування з 

селищного бюджету у розмірі 375200 грн. або 56% від його загальної вартості. 

    2.2. «Спроможна громада для молоді Літинщини: зміни заради майбутнього», 

у разі виділення коштів з обласного бюджету для реалізації даного проекту, 

гарантувати  співфінансування з селищного бюджету у розмірі  550957,73 грн., 

або 53%  від його загальної вартості. 

    3. Спеціалісту з управління проєктами і програмами розвитку територій 

відділу економічного розвитку. Сільського господарства, інфраструктури та 

інвестицій селищної ради Тарасюк В.В. забезпечити подачу проєктів до Дирекції 

Конкурсу у встановлені терміни.  

    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.).  
 

Селищний  голова         Анатолій  БИЧОК 

 
 


